
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 
esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 

 

 
DD. 1/2019 del 3/01/2019 prot. n. 3 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FISICA 
 

 
VISTO   IL BANDO DD. 192/2018 del 11/12/2018 prot.  n 3059    
   ‘AVVISOPUBBLICO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN 
   INCARICO DI LAVORO AUTONOMO DA ATTIVARE PER LE  
   ESIGENZE DEL  DIPARTIMENTO DI FISICA DELL’UNIVERSITA’ 
   DEGLI STUDI DI ROMA LA SAPIENZA’ con scadenza il 28/12/2018  
 
PRESO ATTO  che non sono pervenute candidature  
 

DECRETA 
 

che il Bando DD. 192/2018 del 11/12/2018 prot. n. 3059 sulla Spettrocopia ottica di nano 
strutture semiconduttrici e loro accoppiamento a cristalli tonici è da considerarsi ANDATO 
DESERTO per mancanza di candidature.  
 

 
 

      F.to IL DIRETTORE 
 

      Prof. Paolo Mataloni 
      

 

 
 

 


